51101807 Fluconazol

51141921 Clorhidrato de midazoloam

51142002 Ácido acetilsalicílico

51142302 Hidrocloruro de naloxona

51151512 Metilsulfato de neostigmina

51151823 Hidrocloruro de labetalol

51171909 Omeprazol

51191510 Furosemida

El monto de : **Veinte  mil doscientos sesenta con 00/100 (20,260.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 20,260.00

Total 20,260.00